
Liste Wesenrichter SKG / WR SKG

Name Vorname E-Mail

Bänziger Isabel baema@bluewin.ch

Baumgartner Chantal info@kynoart.ch

Beer Hansueli hubeer@bluewin.ch

Bianchi Cornelia cornelia.bianchi@bluewin.ch

Collenghi Manuela coiffeur-h@bluewin.ch

Dupertuis Fuertes Susanne info@rhodesian-ridgeback.ch

Elsener-Herrmann Barbara elsener@fibutime.ch

Erni René rene.erni@bluewin.ch

Graf Margrith boston@boston-terrier.ch

Guggisberg Jörg gugg@kapo.zh.ch

Häberli Hans Ulrich moosacher@quicknet.ch 

Hofstetter Susanne spitz@mittelspitz.ch

Hoppler Marlies marlies@purplearrow.ch

Leuenberger Gabriela gabriela.leuenberger@ow.ch

McMahon Katherine kate@mcmahon.ch

Halffter Maria mariahalffter@bluewin.ch

Michel Iris anuk@sunrise.ch

Müller Claudia l.t.a.dogs@hotmail.com

Näf-Dasen Ernst e.e.naef@bluewin.ch

Pfändler Bettina bettina.pfaendler@gmx.ch

Rohner Peter rohner.hasenhus@bluewin.ch

Rüedi Christoph info@kleintierpraxis-laupen.ch

Rüedi Valentina valentina.rueedi@bluewin.ch

Saner Carmen carmen.saner@bluewin.ch

Schaffner Susan info@zughund.ch

Schlatter Andreas andreas.schlatter@noviens.ch

Sicheneder Bruno sicheneder@bluewin.ch, wesenspruefungen@schaeferhund.ch

Sjölund Inger inger@sjolund.ch

Stacher Max wh.stacher@thurweb.ch

Steffen Markus markus.steffen@gmx.ch

Stettler Jürg stettler44@bluewin.ch

Stettler Petra info@grogi.ch

Sticher Josef josef.sticher@bluewin.ch

Stutz Patrick hauskunterbunt@bluewin.ch

Syfrig Bernadette besyfrig@bluewin.ch

Thönen Yvonne info@cleverdog.ch

Von Mentlen Daniela info@akita.ch

Von Mentlen Roger vmro@zhaw.ch

Wiederkehr Monika moni.wiederkehr@hotmail.com

Wirz Urban schwarzerterrier@bluewin.ch


